Psicología https://codigo.rec.uba.ar/codigo_uba/libro-i-normas-generales-de-la-universidad-

de-buenos-aires-1/titulo-53-regimen-de-contrataciones-de-la-universidad-de-buenos-

aires/capitulo-a-reglamento/ 

❖ MÓDULO (M): Unidad  de  medida  equivalente  a  PESOS  SESENTA  Y SEIS MIL  

($ 66.000,00). Monto modificado por Resolución REREC-2024-1494-E- UBA-REC. 

Las siguientes Cláusulas Las siguientes Cláusulas Particulares (PCP) complementan o 

modifican las disposiciones de las Cláusulas Generales (PCG). En caso de conflicto, las 

disposiciones aquí contenidas prevalecerán sobre las de las PCG.

[...]

FIRMA: 

ACLARACION: 

TIPO Y Nº DE 

DOCUMENTO: 

CARACTER: 

CUIT: 

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
	CONSULTAS DE LAS EMPRESAS EN FORMA FEHACIENTE HASTA EL DÍA: 04/03/26
	❖ MÓDULO (M): Unidad  de  medida  equivalente  a  PESOS  SESENTA  Y SEIS MIL  ($ 66.000,00). Monto modificado por Resolución REREC-2024-1494-E- UBA-REC.
	Se modifican o complementan los siguientes numerales del PCG:
	Esta Casa de Altos Estudios constituye domicilio legal en la calle Viamonte 430 Planta Baja Ciudad Autónoma de Buenos Aires – Dirección de Mesa de Entradas, Salida y Archivo del Rectorado y Consejo Superior.